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آدرنالین

هفته دوم لیگ قهرمانان آســیا 2 امروز آغاز 
می‌شود. در این هفته ســپاهان اصفهان میزبان 
استقلال تاجیکستان است و تلاش می‌کند در خانه 
به نخستین سه امتیاز آسیایی خود دست پیدا کند. 
همچنین تراکتورسازی تبریز دیگر نماینده ایران در 
این سطح از رقابت‌هاست که برای میزبانی از موهون 
باگان آماده می‌شد که با تصمیم عجیب هندی‌ها 

برای عدم سفر به ایران روبه‌رو شدند. 

سپاهان به دنبال اثبات خود
سپاهان اصفهان در فصل جاری لیگ برتر مقتدرانه‌ترین 
عملکرد را ثبت کرد و محکم به صدر جدول چسبید. این 
تیم از هفته نخست لیگ قهرمانان آسیا 2 اما برخلاف روند 
اولیه‌اش شنا کرد و کم کم زنگ خطر برایش به صدا درآمد. 
شاگردان ژوزه مورایس که انتظار می‌رفت الوحدات اردن 
که حریفی کم نام‌ونشــان بود را شکست بدهند و در لیگ 
قهرمانان هم شروعی توفانی داشته باشند، با نتیجه دو بر 
یک مقابل این تیم شکست خوردند. آنها در بازگشت به لیگ 
برتر در دربی اصفهان مقابل ذوب‌آهن به تساوی یک-یک 
رسیدند و با قبول شکست خانگی مقابل تراکتورسازی 10 
نفره هم نخستین باخت خود در لیگ برتر را تجربه کردند و 
هم صدر جدول را به حریف تبریزی تقدیم کردند. در این 
شکست هواداران علیه سرمربی شعارهایی سر دادند و باشگاه 
هم تصمیم گرفت طی جلسه‌ای به مورایس اولتیماتوم بدهد. 
حالا مورایس و شاگردانش باید از دیدار امروز نهایت استفاده 
را ببرند و با جبران شکست مقابل الوحدات، نشان بدهند که 
توفان طلایی اصفهان کماکان پابرجاست. آنها با پیروزی 

در این دیدار می‌توانند ورق را برگردانند و دوباره در مسیر 
روزهای خوب‌شان قرار بگیرند. 

استقلال سرخ‌پوش امتیاز می‌خواهد
طلایی‌پوشــان امروز میزبان تیمی هستند که فصل 
گذشته با اختلاف عنوان قهرمانی لیگ تاجیکستان را به 
دست آورده و به عنوان نماینده اول این کشور راهی لیگ 
قهرمانان شده است. آنها اما مانند سپاهان شروع خوبی در 
این رقابت‌ها نداشتند و در هفته اول مقابل الشارجه مغلوب 
شدند. شاگردان علیشهر توختائوف حالا در دومین بازی به 
سد سپاهان خورده‌اند و برای اینکه دست پر اصفهان را ترک 
کنند، به میدان می‌روند. سرمربی استقلال تاجیکستان در 
این باره در نشست خبری با اطمینان اعلام کرد که ایران را 
سرفراز ترک خواهند کرد. توختائوف معتقد است از آنجایی 
تیم او و ســپاهان هر دو در لیگ‌های کشورشــان نتیجه 
نگرفته‌اند و در شرایط برابر هســتند. آنها البته شناخت 

خوبی هم از ســپاهان دارند و برای پیــروزی در این بازی 
نقشه‌هایی دارند. 

مهمان ناشناخته تاجیک
برخلاف اینکه استقلال تاجیکستان شناخت خوبی 
از سپاهان دارد و احتمالا با آنالیز دقیق این تیم به اصفهان 
آمده، سپاهانی‌ها با یک حریف ناشناخته روبه‌رو هستند. 
ژوزه مورایس در نشست خبری تنها مشکلش را نداشتن 
دسترسی به اطلاعات و بازی‌های رقیب امروز تیمش عنوان 
کرد. با این حال او آگاه اســت که تیم تاجیکی از بازیکنان 
خوبی می‌برد. حضور وحدت هنانوف در سپاهان هم خود 
نمونه‌ای از کیفیت بازیکنان تاجیکستان است. او همچنین 
در پاسخ به اینکه وحدت هنانوف سابقه بازی در استقلال را 
دارد و می‌تواند به شناخت سپاهان از این تیم کمک کند، 

گفت:»چشمان وحدت، چشمان من نیست!« 
ابوبکر کامارا، بازیکن تیم فوتبال سپاهان هم که مورایس 
را در نشست خبری همراهی می‌کرد، اعلام کرد که خود و 

هم‌تیمی‌هایش از همه لحاظ آماده‌اند و برای کسب نتیجه به 
میدان می‌رود. هدف اصلی آنها تقدیم یک پیروزی شیرین 

به هودارانی است که از آنها انتظار حمایت دارد. 

برگ برنده‌های ژوزه
مورایس برای بازی امــروز دو بازیکن کلیدی دارد که 
می‌تواند حساب ویژه‌ای روی آنها باز کند. سعادت حردانی 
در سمت راست و آریا یوســفی در سمت چپ دو بازیکنی 
هستند که با توانایی‌های خود می‌توانند عصای مورایس 
باشند و کمک کنند که تیم از شــرایط فعلی خارج شود. 
حردانی به آخرین فیفادی عملکرد درخشانی در تیم ملی 
داشت و حالا می‌تواند با تکرار عملکردش در لباس تیم ملی، 
به ستاره تیم مورایس تبدیل شود. آریا یوسفی هم با اینکه 
تخصص اصلی‌اش بازی در ســمت راست است اما توسط 
مورایس به سمت چپ زمین آمده و اتفاقا توانسته در پست 
جدید خود هم عملکرد خوب و قابل توجهی داشته باشد. 
استفاده از یوسفی در این پست، انعطاف‌پذیری بیشتری 

به تاکتیک‌های سپاهان می‌دهد و می‌تواند در دیدار امروز 
به تیم کمک کند تا دوباره به روزهای خوب خود بازگردد. 
سپاهان برای اینکه بتواند امیدهای خود برای صعود در این 
رقابت‌ها را حفظ کند، محکوم به برد در بازی امروز است. اگر 
مدافعان راست ملی‌پوش سپاهان بتوانند بازی خوبی داشته 
باشند، می‌توانند نقش مهمی در رسیدن تیم به هدف خود 

داشته باشند. 
از طرفی بــرد در این بازی بــرای مورایس هم اهمیت 
بسیار زیادی دارد. ترکیب سپاهان رو به جوانگرایی رفته و به 
همین خاطر هم سرمربی تیم از لزوم ادامه حمایت صحبت 
می‌کند. اما او حالا با هشدار مدیران باشگاه روبه‌رو شده است. 
مدیرانی که اعلام کرده‌اند قصد تغییر نیمکت تیم را ندارند 
اما اگر مورایس در دومین هفته لیگ قهرمانان هم شکست 
بخورد، این احتمال وجود ندارد که گزینه تغییر و تحول کادر 

فنی کم کم روی میز مدیران قرار بگیرد. 

سوت قضاوت در دستان داور ژاپنی
به جز اینکه استقلال تاجیکستان حریف ناشناخته‌ای 
برای سپاهان اســت، درباره داور این مسابقه هم اطلاعات 

زیادی در دسترس نیست. 
کمیته داوران کنفدراسیون فوتبال آسیا، قضاوت بازی 
سپاهان و استقلال تاجیکستان را به ریو تانی موتو از ژاپن 
سپرده است. این داور 38 ســاله تا به حال تجربه قضاوت 
مسابقه مهمی را در سطح قاره نداشــته است و پیگیری 
آمارهای ریو تانی موتو از سایت‌های معتبر نشان می‌دهد 
که او قرار است برای نخســتین بار، یک مسابقه باشگاهی 
در سطح قاره را ســوت بزند. عمده فعالیت‌های او در لیگ 
داخلی بوده و حتی 24 بار نیز در ســطح سوم لیگ ژاپن یا 
همان جی‌لیگ 3 نیز قضاوت داشته است و شاید مهم‌ترین 
بازی بین‌المللی که او سوت زده باشد، دیدار بحرین و نپال در 
مرحله مقدماتی جام جهانی 2026 باشد. همچنین نیشی 
هاشی ایسائو و تاکاگی تاکومی از ژاپن و توریق مونیر الکتیری 
از اندونزی نیز او را در امر قضاوت یاری خواهند کرد. مسابقه 
سپاهان ایران و استقلال تاجیکستان امروز ساعت ۱۹:۳۰ 

در ورزشگاه فولادشهر برگزار خواهد شد. 

طلای تاریخی اقتداری
مســابقات اســکواش سه 
 PSA هــزار دلاری بین‌المللی‌
در ژوهانســبورگ آفریقــای 
جنوبی با قهرمانی و تاریخ‌سازی 
دوباره »فرشته اقتداری« ستاره‌ 
اســکواش ایران به پایان رسید. 
اقتداری در این مسابقات با پیروزی مقابل شانس اول قهرمانی مسابقات، 
راهی فینال شد. ملی‌پوش کشورمان در بازی نهایی به مصاف الکسا 
پینار نماینده میزبان و شانس دوم قهرمانی مسابقات رفت و با شکست 
این حریف قدر، با شایستگی به مدال طلا دست یافت و دوباره تاریخ‌ساز 
شد. این، نخستین طلای تاریخ اسکواش زنان ایران است که توسط 
اقتداری به دست آمد. این مدال، دومین مدال تاریخ اسکواش زنان ایران 
است که مدال اول را نیز اقتداری کسب کرده بود. اقتداری پیش از این، 
در مسابقات اسکواش بین‌المللی رنکینگ جهانی سازمان حرفه‌ای 

اسکواش‌بازان جهان در شهر کلکته هند، به مدال برنز رسیده بود.
    

مصاف عموزاد و یاغی روس؟
اســتارت لیــگ پادوبنی 
در روســیه، همزمان بــا اعلام 
محرومیــت آنها از حضــور در 
رقابت‌های بین‌المللی و رسمی 
خــورد و روس‌‎هــا بــا تعیین 
جایزه‌های دلاری بالا، از پنج تا 10 
هزار دلار، توانستند خیلی از ستاره‌های کشتی دنیا را در هر دوره برگزاری 
این رقابت‌ها به خاک روسیه بکشــانند. این بار نیز در نیمه اول آذرماه، 
روس‌ها بنا دارند هفتمین دوره لیگ پادوبنی را برگزار کنند که تک‌کشتی 
بین ستاره‌های کشتی دنیاست. منابع روسی با انتشار عکسی از شمیل 
ممدوف و رحمان عموزاد، دو مدعــی روس و ایرانی وزن 65 کیلوگرم 
که در مسابقات جهانی 2023 مصاف نزدیکی با هم داشتند، از حضور 
تیم ایران در این تورنمنت و برگزاری مسابقه در روز سه آذر خبر داده‌اند. 
ممدوف یکی از کشتی‌‎گیرانی بود که از سوی IOC مجوز شرکت در 
مسابقات المپیک را در وزن 65 کیلوگرم گرفت، بعد از آنکه فدراسیون 
کشتی روســیه اعلام کرد به دلیل ندادن مجوز شرکت در پاریس به 
ستاره‌هایش، المپیک را تحریم خواهد کرد، ممدوف به صورت جداگانه 
به کمیته بین‌المللی المپیک اعلام کــرد که می‌خواهد برخلاف تیم 
روسیه که مسابقات را تحریم کرده، در المپیک حضور داشته باشد که این 
موضوع با واکنش شدید مامیاشویلی همراه بود. درنهایت همان‌طور که 
می‌شد حدس زد روس‌ها توانستند جلوی ممدوف را بگیرند و فدراسیون 
کشتی این کشور از غیبت این کشتی‌گیر در پاریس به دلیل مصدومیت 
خبر داد. کشتی‎گیری که سال 2023 با شکست رحمان عموزاد، مدال 
برنز وزن المپیکی 65 کیلوگرم را از آن خود کرده بود. اگر عموزاد هم جزو 
گزینه‌های اعزام به لیگ پادوبنی باشد، مصافی که احتمالا باید در المپیک 
بین دو کشتی‌گیر اتفاق می‌افتاد، حالا در لیگ پادوبنی برگزار خواهد شد.

چشم سپاهان و استقلال تاجیکستان به سه امتیاز منهای فوتبال

در انتظار توفان...
 آريا طاري

در راستای توسعه زیر ساخت های شهری ؛

پروژه های شاخص و فاخر در شهر باغستان کلنگ زنی و افتتاح شد
 همزمان با هفته وحدت طی مراسمی با حضور دکتر فخاری استاندار تهران ، مهندس غراوی 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری ، دکتر فاتحی نژاد فرماندار شهرستان شهریار ، حجت 
الاسلام والمسلمین سرافراز امام جمعه شهر باغستان، مهندس شمسایی شهردارباغستان ، 
مهندس علی محمدی رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر باغستان ، خانواده های معظم شهدا 
و جمعی از مسئولین شهری و شهرستانی دو پروژه شاخص کلنگ زنی و دو پروژه فاخر دیگر 

افتتاح و به بهره برداری رسید .

محمدرضا شمسایی شهردار باغستان در مراسم کلنگ 
زنی و افتتاح  پروژه های شاخص شهر باغستان که 
با حضور استاندار تهران برگزار شد گفت:افتتاح  این 
پروژه ها حاصل تلاش های شورای اسلامی، مجموعه 
ویژه  فرماندار  دریغ  بی  های  حمایت  و  شهرداری 
شهرستان شهریار ،همچنین استاندار محترم می باشد 
که جا دارد از زحمات این عزیزان تقدیر نمایم. و این 
قول را به شهروندان میدهم که در دوران مدیریت خود 
تمام تلاشم را برای ارائه خدمات بهتر و مطلوب تر به 
کار خواهم بست. وی در ادامه افزود:با توجه به سابقه 20 
ساله خود در شهر باغستان،امید داریم بتوانیم پروژه های 
عمرانی فاخر در زمینه های آموزشی، ورزشی، درمانی، 
مذهبی و دیگر حوزه ها به شهروندان باغستان تقدیم 
کنیم.   مدیر اجرایی شهر باغستان اظهار داشت: پروژه 
شاخص هنرستان 16 کلاسه با مشارکت خیر مدرسه 
ساز که در زمینی به مساحت 4 هزار متربع در دو طبقه 
احداث خواهد شد با اهدای زمین از سوی مدیریت شهری باغستان کلنگ زنی شد. شهردار باغستان با تاکید بر اینکه حضور استاندار در این 
شهر نشان  از توجه ویژه  وی به پروژه های عمرانی و توسعه ای شهرباغستان است ،بیان داشت :مدرسه 14 کلاسه موقوفه میرزا احمد خان بدر در 
محله نصیرآباد در زمینی به مساحت 3500مترمربع و با اعتباری بالغ بر 400میلیارد ریال با هدف افزایش سرانه آموزشی و ایجاد بسترهای مناسب 
آموزش احداث و افتتاح شد.  وی ادامه داد: مجموعه ورزشی اتحاد در محله نصیرآباد در زمینی به مساحت17 هزارمترمربع با گنجایش ظرفیت 
1000نفری مجهز به رختکن،اتاق داور،مجموعه مدیریت،سرویس بهداشتی،پارکینگ و زمین چمن مصنوعی با اعتباری بالغ بر200 میلیارد ریال 

با مشارکت بخش خصوصی افتتاح و به بهره برداری رسید.
شمسائی در خاتمه عنوان کرد که با همکاری و تلاش مستمر، امید است بتوانیم نیازها و مطالبات شهروندان را به بهترین نحوممکن برآورده و 

باغستان را به شهری پیشرفته و مدرن تبدیل کنیم.

مجموعه ورزشی اتحاد نشان دهنده 
توجه به نیازهای ورزشی  و اجتماعی 

جوانان شهر باغستان است 
علیرضا فخاری استاندار تهران در حاشیه افتتاح وکلنگ زنی پروژه های عمرانی،ورزشی 
وآموزشی شهر باغستان بیان داشت: مجموعه ورزشی اتحاد که با هدف افزایش امکانات 
ورزشی و ارتقاء سطح ورزش در منطقه به همت شورا و شهرداری شهر باغستان، احداث 

و مورد بهره برداری قرار گرفت بسیارقابل تقدیر است.
فخاری در این باره اظهار داشت: احداث این استادیوم نشان دهنده توجه به نیازهای 
ورزشی و اجتماعی جوانان منطقه است که مشاهده ذوق و شوق جوانان منطقه، 

نویدبخش آینده ای روشن برای ورزش این شهر است. 
شهری،  مدیریت  و  خصوصی  بخش  تلاش های  با  افزود:امیدواریم  ادامه  در  وی 
استانداردهای لازم فراهم شود که با توسعه سرانه های ورزشی جوانان عزیزمان بتوانند 

؛از اینچنین فضاهای ورزشی بهره مند شوند و استعدادهای خود را شکوفا کنند.” 
استاندار تهران تصریح کرد: ورزش فوتبال به دلیل ویژگی های اجتماعی و تجمعی ظرفیت بالایی برای ایجاد ارتباطات اجتماعی و گسترش 
فرهنگ دارد به همین سبب سرمایه گذاری در این عرصه نه تنها به توسعه ورزش کمک می کند، بلکه به گسترش سرمایه های اجتماعی و 
فرهنگی نیز منجر می شود وهمچنین ورزش فوتبال به عنوان یک ورزش پرطرفدار و همگانی باید در دستور کار حوزه های تربیت بدنی و 

آموزشی قرار گیرد.
استاندار تهران در ادامه تأکید کرد: این اقدام می تواند تأثیرات مثبتی بر روحیه و انگیزه جوانان داشته باشد و آینده ای روشن تر برای ورزش 
رقم بزند که امیدواریم با همکاری و همت تمامی مسئولان و دست اندرکاران، شاهد پیشرفت های بیشتری در زمینه ورزش و افزایش امکانات 
ورزشی باشیم. فخاری در خاتمه خاطرنشان کرد: این پروژه نه تنها به توسعه زیرساخت های ورزشی کمک می کند، بلکه می تواند به عنوان 
الگویی برای سایر مناطق نیز مورد استفاده قرار گیرد. با توجه به اهمیت ورزش در سلامت جسمی و روحی افراد، چنین اقداماتی می تواند نقش 

مهمی در ارتقاء کیفیت زندگی شهروندان ایفا کند.

نگاه مسئولان  در ایجاد پروژه ها 
 در سطح شهرستان  

نگاهی  عدالت محور است
افتتاح  مراسم  در  شهریار،  شهرستان  ویژه  فرماندار  نژاد،  فاتحی  علیرضا 
مدیریت  مجموعه  تلاش های  از  باغستان،  شهر  در  زیرساختی  پروژه های 
و  تقدیر  و عمرانی  آموزشی  ورزشی،  توسعه سرانه های  در  این شهر  شهری 

تشکر کرد. 
وی در ادامه اظهار داشت: افتتاح این پروژه ها در راستای توسعه شهرستان 
تا  است  شده  انجام  کم برخوردار،  مناطق  در  ویژه  به  عدالت محور،  نگاه  با 
مردم عزیز از آن بهره مند شوند.که البته لیاقت و شأن مردم ما بالاتر از این  

خدمات است.
اقدامات  از  دسته  این  افزود:  پروژه ها  این  اهمیت  به  اشاره  با  نژاد  فاتحی 
پیشرفت  و  توسعه  برای  شهری  مسئولان  دلسوزی  و  تعهد  نشان دهنده 

شهرستان شهریار است. با توجه به نیازهای روزافزون جامعه به امکانات ورزشی و آموزشی، افتتاح چنین پروژه هایی 
می توانند نقش مهمی در ارتقاء کیفیت زندگی شهروندان ایفا کنند که امیدواریم با وجود تعامل و هم افزایی در سطح 

شهرستان ، بتوانیم اقدامات خوبی را برای رفاه و آسایش مردم عزیز رقم بزنیم. 
پرورش  و  کشف  برای  بستری  عنوان  به  می تواند  آموزشی  و  ورزشی  سرانه های  توسعه  کرد:  تأکید  همچنین  وی 
استعدادهای جوانان منطقه عمل کند. این پروژه ها می توانند الگویی برای سایر مناطق باشند و نشان دهند که با تلاش 
تمامی  از  ویژه شهرستان شهریار  فرماندار  پایان،  در  یافت.   بزرگی دست  دستاوردهای  به  می توان  مسئولان  وهمت 
دست اندرکاران و مسئولانی که در اجرای این پروژه ها نقش داشته اند، تقدیر کرد و گفت: امید داریم با ادامه این روند، 

شاهد پیشرفت های بیشتری در زمینه توسعه زیرساخت های شهری و افزایش امکانات رفاهی برای شهروندان باشیم.

طلایی‌پوشان امروز میزبان تیمی هستند 
که فصل گذشته با اختلاف عنوان قهرمانی 

لیگ تاجیکستان را به دست آورده و به 
عنوان نماینده اول این کشور راهی لیگ 

قهرمانان شده است. آنها در هفته اول این 
مسابقات مقابل الشارجه مغلوب شدند 

و حالا در دومین بازی به سد سپاهان 
خورده‌اند و برای اینکه دست پر اصفهان را 

ترک کنند، به میدان می‌روند

تراکتورسازی تبریز قرار بود فردا در جریان هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا 2 میزبان موهون باگان 
هند باشد. باشگاه موهان باگان که قرار بود صبح یکشنبه از بنگلور به ایران پرواز کنند اما در آستانه این 

مسابقه ادعا کرد به خاطر شرایط امنیتی برای بازی با تراکتور راهی ایران نخواهد شد. 
گفته می‌شود که مدیریت تیم با کنفدراسیون فوتبال آسیا مکاتبه داشته و از این نهاد در مورد 
موضوع امنیتی شفاف‌سازی خواسته است. تیم هندی مایل اســت بازی در یک مکان بی‌طرف 
برگزار شود و اسنادی برای حمایت از تصمیم‌شان برای عدم سفر به ایران به کنفدراسیون فوتبال 

آسیا ارسال کردند. صفحه این باشگاه در صفحات مجازی همچنین با انتشار تصویری برای بازی 
بعدی‌شان نوشت:»روی بازی بعدی مقابل محمدان تمرکز می‌کنیم.« به این ترتیب احتمال اینکه 
آنها تا روز چهارشنبه خودشان را به تبریز برسانند و مقابل تراکتورسازی قرار بگیرند یا اینکه بازی در 

زمین بی‌طرف برگزار شود، بسیار کم به نظر می‌رسد. 
البته این تصمیم ممکن اســت با تبعاتی برای باشگاه هندی همراه باشــد. بر اساس ماده ۵۷ 
آیین‌نامه انضباطی و اخلاق کنفدراسیون فوتبال آسیا، اگر باشگاهی از حضور در بازی امتناع کند در 
خوش‌بینانه‌ترین حالت به شکست سه بر صفر و پرداخت حداقل ۱۰ هزار دلار آمریکا محکوم خواهد 
شد. همچنین AFC می‌تواند با حکمی سخت‌گیرانه‌تر، علاوه بر جرایم یاد شده، باشگاه متخلف را از 

رقابت‌ها حذف کرده و اجازه حضور در رقابت‌های آینده را هم ندهد. 
با این اوصاف باشگاه موهان باگان هند با امتناع از سفر به ایران و حضور در هفته دوم لیگ قهرمانان 

آسیا 2 خودش را در شرایط سختی قرار داده است.  هندی‌ها در حالی خطرات غیبت در بازی مقابل 
تراکتور را به جان خریدند که در حال حاضر تیم‌های پاختاکور ازبکستان و استقلال تاجیکستان به 
همراه ناظران و داوران AFC برای دیدار با پرسپولیس و سپاهان در ایران حضور دارند. نکته مهم‌ 
دیگر حضور ناظران و داوران AFC دیدار تراکتور و موهان باگان در تبریز است؛ موضوعی که نشان 

می‌دهد باشگاه هندی هیچ بهانه‌ای برای نیامدن به ایران ندارد. 
حالا تراکتورســازی که در نخســتین دیدارش در لیگ قهرمانان با پیروزی سه بر صفر مقابل 
الوکره قطر در صدر جدول رده‌بندی قرار دارد، در آستانه دریافت یک سه امتیاز بی‌دردسر در این 
رقابت‌هاست. شاگردان دراگان اسکوچیچ در لیگ برتر هم روزهای خوشی را سپری می‌کنند و با عبور 
از سپاهان به صدر جدول رسیده‌اند. به نظر می‌رسد این روزها اوضاع حسابی به کام تراکتورسازی 

است. 

امتناع حریف هندی تراکتور از سفر به ایران

احتمال سه امتیاز بی‌دردسر

اتفاق روز


